Общи данни за В и К оператора 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД със седалище и адрес на 

управление: гр. Велико Търново, ул. П. Яворов № 30 е капиталово търговско дружество 

със смесена (51 % държавна и 49% общинска) собственост, с уставен капитал в размер на 

621 380 лв. (шестстотин двадесет и една хиляди триста и осемдесет) лева, разпределен 

между съдружниците - държавата и шестте общини както следва: 
Съдружници 

ЕИК 

дружествен дял 

(в лв.) 

дружествен дял 

(в %) 

Държавата- с принципал МРР 831661388 316 900 1% 

Община Сухиндол 000133997 6 210 8% 

Община Полски Тръмбеш 000133933 49 710 12%